

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	LC Suchý vrch	JKSO	
		EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	Lesy České republiky, s.p.		
Projektant			
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	Položek
		20.6.2025	

Měrné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK								
A	Základní rozp. náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	261 592,50	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	203 409,50	9	Bez pevné podl.	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00			17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00			18	NUS z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		465 002,00	12	DN (ř. 8-11)	19	NUS (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady				
				23 Součet 7, 12, 19-22 465 002,00				
Datum a podpis				24 DP H 12,00 % z 0,00 0,00				
Objednatel				25 DP H 21,00 % z 465 002,00 97 650,42				
				26 Cena s DPH (ř. 23-25) 562 652,42				
Datum a podpis				E Přípočty a odpočty				
Zhotovitel				27 Dodávky objednatele 0,00				
				28 Klouzavá doložka 0,00				
Datum a podpis				29 Zvýhodnění 0,00				

Nabídkový rozpočet

Stavba: LC Suchý vrch

Objekt:

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Datum: 20.6.2025

Zhotovitel:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
1 Zemní práce						37 323,00
3	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	1 950,000	19,14	37 323,00
HSV Práce a dodávky HSV						427 679,00
5 Komunikace pozemní						345 150,00
4	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	1 950,000	177,00	345 150,00
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						51 465,50
1	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,15 do 0,3 m3/m	m	350,000	66,11	23 138,50
2	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	1 300,000	21,79	28 327,00
998 Přesun hmot						31 063,50
5	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	526,500	59,00	31 063,50
<u>Celkem</u>						<u>465 002,00</u>